



PJ Byggeteknik ApS

Fagerholtvej 4 B, 4050 Skibby

CVR-nr. 38 73 08 78

Årsrapport

21. juni 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. december 2018.

Peter Steen Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 21. juni 2017 - 30. juni 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	PJ Byggeteknik ApS Fagerholtvej 4 B 4050 Skibby
	CVR-nr.: 38 73 08 78
	Stiftet: 21. juni 2017
	Hjemsted: Skibby
	Regnskabsår: 21. juni - 30. juni
Direktion	Peter Sten Jørgensen, Skuldelevvej 47, 4050 Skibby, Direktør
Revisor	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Modervirksomhed	P. J. Holding Skibby ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive bygge- og anlægsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 885 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 276 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	21/6 2017	- 30/6 2018
		<hr/>
Bruttofortjeneste		885.036
1 Personaleomkostninger		-487.154
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-22.093
		<hr/>
Driftsresultat		375.789
Andre finansielle indtægter		8.209
2 Øvrige finansielle omkostninger		-27.876
		<hr/>
Resultat før skat		356.122
Skat af årets resultat		-80.575
		<hr/>
Årets resultat		275.547
		<hr/>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret		52.900
Overføres til overført resultat		222.647
		<hr/>
Disponeret i alt		275.547
		<hr/>

Balance

Aktiver	30/6 2018
<u>Note</u>	<u></u>
Anlægsaktiver	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	54.203
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>54.203</u>
Deposita	14.675
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>14.675</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>68.878</u>
Omsætningsaktiver	
Råvarer og hjælpematerialer	59.383
Varebeholdninger i alt	<u>59.383</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	745.658
Igangværende arbejder	142.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	568.157
Udskudte skatteaktiver	664
Andre tilgodehavender	72.174
Tilgodehavender i alt	<u>1.528.653</u>
Likvide beholdninger	<u>30.250</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.618.286</u>
Aktiver i alt	<u>1.687.164</u>

Balance

Passiver	
Note	<u>30/6 2018</u>
Egenkapital	
3 Virksomhedskapital	50.000
4 Overført resultat	222.647
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	52.900
Egenkapital i alt	<u>325.547</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	374.137
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	81.239
Anden gæld	906.241
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.361.617</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.361.617</u>
Passiver i alt	<u>1.687.164</u>
6 Eventualposter	

Noter

	21/6 2017 - 30/6 2018
1. Personalemkostninger	
Lønninger og gager	316.173
Pensioner	35.550
Andre omkostninger til social sikring	2.556
Personalemkostninger i øvrigt	132.875
	<u>487.154</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	27.876
	<u>27.876</u>
	 <u>30/6 2018</u>
3. Virksomhedskapital	
Kontant kapitaludvidelse	50.000
	<u>50.000</u>
4. Overført resultat	
Årets overførte overskud eller underskud	222.647
	<u>222.647</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret	
Udbytte for regnskabsåret	52.900
	<u>52.900</u>

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med P. J. Holding Skibby ApS, CVR-nr. 30086708 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.
